Skądinąd wiemy, że wywiezienie 5 zdrowych zakonnice nastąpiło 25 października 1892 r., chorych 4 — w maju r. 1893; ukaz zaś skasowania kościoła klasztorowego wyszedł 22 (10) czerwca 1893.

„Po wywiezieniu ostatnich zakonnice — pisze dalej P. P-tis — rząd przysłał natychmiast inspektora rosińskiego, Wichmana, z kilkoma policjantami do opieczętowania kościoła.